ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN AN LÃO         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /GM-UBND                        Thị trấn An Lão, ngày       tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN LÃO

Căn cứ Kế hoạch liên tịch của UBND thị trấn và Công đoàn cơ sở thị trấn về

việc tổ chức hội nghị cán bộ, công chức, người lao động năm 2025;

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh, phát huy quyền dân chủ của cán bộ, công chức và

người lao động cơ quan trong việc quản lý và xây dựng cơ quan, đơn vị. UBND thị

trấn An Lão phối hợp với Công đoàn tổ chức hội nghị CNVC năm 2025 với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần: - Thường trực Đảng ủy thị trấn;

   - Thường trực HĐND thị trấn;

   - Lãnh đạo UBND thị trấn;

   - Thường trực UBMT và các đoàn thể.

   - Toàn thể CB,CC,LĐ và Đoàn viên Công đoàn.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 7h30 phút, ngày 28/02/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND thị trấn.

4. Nội dung: Giao VP-TK phối hợp với BCH CĐCS chuẩn bị nội dung và

các điều kiện phục vụ hội nghị.

Rất mong các đ/c đại biểu sắp xếp công việc tham dự hội nghị đúng thành

phần và thời gian quy định để hội nghị thành công tốt đẹp.

Về trang phục: Nam: Quần tây sẩm màu, áo Công đoàn, thắt càvạt.

      Nữ: Áo dài./.

Nơi nhận:                        KT.CHỦ TỊCH

-Như thành phần;              PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu.

        Trần Minh Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:05:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Mỹ<mytm@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:18:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Thị trấn An Lão<thitran@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Thị trấn An Lão<thitran@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T14:19:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Thị trấn An Lão<thitran@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!